
Vyhodnocení cenových nabídek - "Oprava střechy BD Porubská 552, Ostrava - Poruba"

Představenstvo Bytového družstva Porubská 552 oslovilo ve výběrovém řízení níže uvedené firmy:

Střechy Majer s.r.o., Prosperita stavební a komerční s.r.o, H & B delta, s.r.o., Střechy eF eM s.r.o, Střechy Durák,

Jurma střechy, Pavel Kalocsai

Ve stanoveném termínu obdrželo níže uvedené cenové nabídky

Název firmy H & B delta, s.r.o. Prosperita stavební a komerční s.r.o. Pavel Kalocsai

Výpis z OR, ŽR ano ano není

Reference ano ano není

Termín realizace 4/23 - 11/23 (max.5 měsíců))  od 05.07.2023

Záruka 60 měsíců 60 měsíců není

Cena díla bez DPH 6 874 132,13 8 296 575,90 6 718 020,90

Cena díla vč. DPH 7 905 251,95 9 541 062,29 7 721 434,04

Doplnění o položky nezahnuté v rozpočtu 1 251 657,84 612 345,00 není

Cena díla vč. položek s DPH 9 156 909,79 10 153 407,29 není

Zádržné 10% po předání bez vad a nedodělků není

Fakturace měsíčně měsíčně není

Splatnost 14 dnů 14 dnů není

Čestné prohlášení ano ano není

Pojištění ano ano není

Autorizace ano ano není

ISO ano ano není

Personální obsazenost ano ano není

doplnění lešení doplnění lešení 

likvidace suti za pozednicemi

demontáž a zpětná montáž 

okapových žlabů

Dne 10.2.2023 v 18 hod.

Komise: Ing. Tuhovčáková Petra -předseda představenstva

Martin Studnička - místopředseda představenstva

Eva Hamorníková - člen představenstva

PhDr. Helena Káňová - předseda kontrolní komise

Komise doporučuje pro realizaci firmu H & B delta, s.r.o. Má nejvíce zkušeností s realizací památkových objektů, cena je nejnižší. 

Nabídka od p. Pavla Kalocsaie nesplňuje požavavky zadavatele a neobsahuje cenu za zábor veřejného prostranství.


